Протокол

внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: г. Томск, ул, Белипского 21l1, проводимого

в форме -заочного голосованпя

< 10> января 2022 г
город Томск

Место проведения: г. Томск, ул. Белинского 21ll подъезд 1-5

Формапроведенияобщегособрания_заочная.о,шоесобрапиепроВоДилосьl7декабря2021г.

Заочная часть собршrия Еачыlась <18> декабря 2021 года в 19 ч. 00 мин по адресу: г, Томск, ул,

Белинского 2111 и закопчилась <09> января 2022г,

Срок окончания приема информации от собственников <09> января 2О22r, в 20 час, 00 мин,

,Щата и место подсчета голосов <10> явваря 2022 г,, г, Томск, ул, Белинского 2111кв, б0,

ИнициаторпроВеденияобщегособратlиясобственниковпомещений_собственЕикпомецевияNs60
КорецкМ Ольга БорисовНа МестО (адрес) хршения протокола N б/н от <10> января2022 г, На дату

проведения собрания установлено, что в доме по адресу г, Томск, ул, Белинского 2111,

собственники владеют 3341 кв.м всех жильD( и нежилых помещений в доме, что составляет 100о%

голосов.

В общем собрании собственников помецений в многоквартирном доме по адресу г, Томск, ул, ул,

Белинского21/1,собственникииихпредстаВители'владеющие1994,06кв.мжилыхинежильD(
помещеЕий в доме, что

"o"ruu*a,
5g,6b %голосов. Кворlш имеется. Общее собрание собствеtлников

правомочЕо принимать решеЕия по вопросам повестки дня общего собрания,

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1.Процедурные вопросы: tsыбор председателя общего собрания собственвиков, секретаря общего

;f#ж*:;;:тffi i^тx;";жгн:н;йr"ого дома в 2о22r оху в c}'tшe 20.з 1 рублей

$"#хзlllJf;iЖ l рамках текущего ремонта локаJIьного восстановлеЕия аварийньп< у{астков

;ru,;ý&#';:,#,н#н:ия деревьев, расположенных в непосредственяо.й близости к стенам

дома, I{арушilющих освещение в жильtх помещениях и разрушающих косвеннолф;дламеЕт дома,

5.обистечециисрокаПоЛноМочийобЩедомоuо.опо'''"'u.отчетодеятельностиза2017.2021гг

i. Ъii i."iЁiзi;;^:нff#""::н"Ё}о",опr" в связи с змвлением граждапина свидерского в,,

проживающего по адресу yn, Ку,о,Йч о,Ь, B"*yn за 500 000,00рублей

"h;:жH",r:lnli,rrno"rr, выбор председателя
_общего

собршlия собственников, секретаря

oOil.t.io ЁоОрurltя собЪтвенников и членов счетной комиссии,

fi:ffi;fffii4,Ji"{J;i;.'o'_.""" общего собрмия собственников помещений коречкlто о,Б,

КВ'60 Липейцеву Н,И,
Предложили избрать секретарем общего собрания собственвиков помещении

кв.22
избрать счетную комиссию в следующем составел _

Пахорукова И.В. 1"oO"u,o"""i *u, 3il, -'bop",ouy В,П,(собственник кв, 20)

000 ,yK(.TBEpiIt,,,

,r*/4 lL112.2M2
ПРПЛOJfiЕtlл;

1

<(за>)
<<Воздерrкалпсь>r

количество
голосов м2

количество
голосов

о/о от 'шсла
проголосовавших

количество
голосов

% от tшсла

голосовавшихп

1994,06 100 0 0

По второму вопросу:
Утверrrценпе тарифа за содержапие жилого помещения в 2022гоry в сумме 20,31рублей

Ц"пдцчru руо. irкЪп.1, в том чисJIе :управление- 2,,29 руб,, содержанIrе общего имущества

15,96 руб., текущий ремонт 2,06 руб, Щанный тариф разложить в квитавццц на 2 суммы

Содеряtание и управление -18,25рублей, теlсущий ремонт 2,0брублей,

Обсужлали план предложенный УК <Тверская>,

п голосовали:

Сл},lпа.ти: Корецкую О.Б кв.60

Проголосова.пи:

По треrьему вопросу
О необходимости в рамках текущего ремонт
отмостков по периметру дома

Слушми Уварову В,А
Проголосовали:

а локаJIьного восстановления аварийных участков

По четвертому вопросу
о необходимости спиливанця деревьев, расположепных в пепосредственной близости к стенам

дома, нарушающих освеще"u" ъ *,no,* помещенияХ и разрушаюЩих косвенпо фуядамент

Постановили: В рамках пмеющихся средств lra текущий ремопт -приступпть к

воссташовлению отмостков п заделывания ям у,ке в2022гоry,

дома.
Слlтла.llи Колесник Е.в.

постаrrовпли спшливать затен яющие освещенпя деревья без дополпительного решения

собранпя.

общедомового комптета, отчет о
По пятому вопросу об истечении срока полн_омочий

;;;;;;r;'ZOti -ZOZI" сJIушали Пахорукову И,В,

z

сь)(В е(п отив))<<За>> % от числа
проголосовавших

количество
голосов

%о от 'псла
проголосовавших

количество
голосов

7о от числа
проголосовaшших

количество
голосов м2

2,26%2,1|%01906,81

сь))<<Возд((п отив))
<<За>> % от числа

проголосовавших
количество

голосов
9/о от числа

проголосовавших
кодичество

голосов
о/о от 'шсла

проголосов{шших
количество

голосов
1 4629 1м20098,541964,96

(Возд
r<П отив)

<<Зо> о/о от числа
проголосовalвших

количество
голосов

0% от числа
проголосовавших

количество
голосов

о% от .шсла

проголосовавших
количество

голосов
J 166м296,691994 06

<(Воздотив)
<<За> % от числа

проголосовавших
количество

голосовпроголосовalвших
7о от числаколичество

голосовпроголосовавших
% от числаколичество

голосов 00001001994 06
Решпли-призпать рабоrу удовлетворительной.

7о от числа
проголосовавших

0 0

095,62%

<(За) (<Против> (Возд сь)
количество

голосов
%о от числа

проголосовавших
количество

голосов

о% от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовzвших

1994,06 100 0 0 0 0

По шесто во Выбо ы нового домового комптета.

1 подъезд Харченко Зоя АлексаЕдровна
2 подъезд Попов Александр Геннадьевич
3подъезд Шкарипа Олыа Впкторовна

Бибиков Тимур Хамитович
4 подъезд Стукапова Любовь Сергеевна
5 подъезд Крицкая Надеясда Вадимовна

Колесник Екатерина Впrсгоровна
Постаповилп: Выборы председателя домового комитета провести до 20 января 2022 и

оформить отдельным протоколом. Опредыrить полномочия нового домового комштета сроком

ца 5 лет

по седьмому вопросу Об изменепии общедомовой территории в связп с заявлением грrrцданипа

СвидерскогЬ В., ороlс"uающ"го по адресу ул. Кузпецова д,б, Выrryп за 500 000,00рублей

постановили : Отказать г,ну Свидерскому в прода,ке участка по его заявлению,

Приложение:
1)-сообчевие о проведении внеочередного общего собршrия собственяиков помещений в

многоквартирном доме на 1 л., в 1 экз.

2) Реестр собственников помещений многоквартирного дома "чд,, в 1 экз,при голосовании

:Ё""#""* собственников, голосовавших заочно на 2 n"",u* u1!1"*"

i]irж:;;;*fiJfiЁЖ""rli ,ouo.o домового комитета и coc'tlB домового комитета /'*r

Председатель общего собралия О.Б Корецкм /ооltлД-
(по (дата)

Секретарь общего собрания Н.И Линейцева /а cl.,lolL
(подпись) (дата)

И.В Па,чоpyouu/l.'C( /4L
подпись) (дата)

,10 Ol.tat 2-В.П.Борисова

з

<<За>> (П (Воздерrк4дц9ы>_
количество

голосов

о/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

0/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосов{lвших

89,z 484 1685,88 84,55 218,98 10,98

члены счетной комиссии:

(подпись) (дата)

Otob"/,,--